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Alanud Peipsimaa kampaania kutsub pärandirajale seiklema ja ühendab 
kultuuri- ja looduspärandi  
 
Peipsimaa Turismi ja Peipsi Koostöö Keskuse eestvedamisel on käimas kampaania, mis kutsub seiklema 
Peipsimaa pärandirajale. Peipsimaa on rikas kultuuri- ja looduspärandi poolest ning siit leiab tegevust 
nii suur kui väike pärandihuviline. Juunis alanud ER 193 Heritage Hunters sotsiaalmeediakampaania 
jagab igal nädalal vihjeid, mida Peipsimaal külastada ja kuhu minna.  

Pärandirada annab ülevaate Peipsimaal asuvatest muuseumitest ja kultuuripärandi asutustest ning nende 
lähiümbruses paiknevatest huviväärsustest, lähtudes  piirkonna keelelisest ja kultuurilisest eripärast. 
Kaardi põhjal saab tutvuda näiteks  Kodavere murraku-, Vanausuliste murraku- , Räpina murraku-, Setu 
keele jt. radadega. 

Veebikaart on leitav aadressilt https://ctc.ee/peipsimaa/e-kaart-parandirada ja ka Visitpeipsi lehel 
https://visitpeipsi.com/seikle-peipsimaal/parandirada/. Peipsimaa keelerikkusest saab paremat aimu,   
vaadates videot: “Peipsiveere keelerikkus” https://youtu.be/LB1TKhULgec  

Lisaks keelerikkusele on Peipsimaa rikas oma inimeste poolest. Piirkonda külastades kohtate sooja 

vastuvõttu ning võimalust kogeda autentset Peipsi kultuuri ja maitseelamusi. Kampaania annab vihjeid 

milliseid muuseumeid ja pärimuskeskusi külastada, kust saab autentset ivan tśaid ja parimat sibulapirukat 

või kala. Soovime oma tegevuste raames ka Peipsimaa kogukonda tutvustada. 

 

Kutsume kõiki huvilisi avastama Peipsimaa Pärandiraja võlusid ja sukelduma rikka ajaloo ning kauni looduse 

maagiasse. Rada on avatud aastaringselt ning pakub mitmekülgseid elamusi kõikidele külastajatele. Hoidke 

silma peal meie sotsiaalmeedia kanalitel https://www.facebook.com/visitpeipsi, 

https://www.facebook.com/peipsicenter ning https://www.facebook.com/peipsimaal  

 

Rohkem infot projektist https://ctc.ee/projektid/kaimasolevad-projektid/heritage-hunters  
Rahastaja: Eesti EL välispiiri programm.  

Projekti  Heritage Hunters - Peipsiland Heritage Trail joint marketing kaasrahastab Euroopa Liit Euroopa 
naabrusinstrumendi raames. 
 
Projekti eelarve on 49 645,34 eurot ja programmi kaasfinantseering 44 680,80 eurot.  

Pressiteade valmis Euroopa Liidu rahalise abiga. Selle sisu eest vastutab ainuisikuliselt MTÜ Peipsi Koostöö 
Keskus ning selles kajastatu ei peegelda mingil juhul Programmi ega Euroopa Liidu seisukohti. 
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